EDITAL 13/2020

RETIFICAÇÃO 01

PROGRAMA DE REEMBOLSO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO EM

EVENTOS CIENTÍFICOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS PARA

APRESENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS/RESUMOS DOS

SERVIDORES DO IFSULDEMINAS.

O NIPE, no uso de suas atribuições, resolve: Retificar o edital Nº 13/2020, relacionado

ao Programa de Reembolso de Pagamento de Inscrição em Eventos Científicos Nacionais

e Internacionais para Apresentação e Publicação de Artigos/Resumos dos Servidores do

IFSULDEMINAS. Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

4.1. O NIPE receberá as solicitações de auxílio em até 01/05/2020 exclusivamente por

processo via SUAP. O requerente deverá criar um Processo, adicionar todos os

documentos necessários e encaminhar o Processo para a CPPI em IFSULDEMINAS

→ MUZ → MUZ - MUZ-DG → MUZ - DDE → MUZ - CPPI.

LEIA-SE:

4.1. O NIPE receberá as solicitações de auxílio em até 16/10/2020 exclusivamente por

processo via SUAP. O requerente deverá criar um Processo, adicionar todos os

documentos necessários e encaminhar o Processo para a CPPI em IFSULDEMINAS

→ MUZ → MUZ - MUZ-DG → MUZ - DDE → MUZ - CPPI.

Muzambinho, 02 de setembro de 2020.